
Kreismeisterschaften 2015  Lfd. Scheibe 50m
Laufende Scheibe 50m - Herrenklasse (4.20.10)

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 Vogelbacher Christoph SV 1848 Großenlüder 1 93 95 98 91 92 99 568

2 Trottier Marcel SV 1848 Großenlüder 1 92 93 100 92 89 96 562

3 Vogelbacher Daniela SV 1848 Großenlüder 1 90 90 98 85 92 99 554

4 Otterbein Matthias SV 1848 Großenlüder 2 88 93 95 80 83 92 531

5 Weber Nils SV 1848 Großenlüder 4 79 79 91 65 57 87 458

6 Mock Kevin SV 1983 Künzell 48 53 76 50 44 49 320

7 Grubmüller Thorsten SV 1983 Künzell 51 58 67 18 36 37 267

8 Angelstein Manuel SV 1983 Künzell 36 61 73 6 23 28 227

Laufende Scheibe 50m - Juniorenklasse A (4.20.40)

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 Schneider Marius SV 1848 Großenlüder 3 92 94 98 81 94 100 559

2 Hartmann Nathalie SV 1848 Großenlüder 3 77 83 95 82 87 85 509

3 Hartmann Yannic SV 1848 Großenlüder 3 77 81 93 47 74 73 445

Laufende Scheibe 50m - Herren-Altersklasse (4.20.50)

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 Gessner Stephan SV 1848 Großenlüder 2 83 88 95 78 87 93 524

2 Schmitt Christoph SV 1848 Großenlüder 2 81 86 96 80 82 92 517

3 Glaser Fritz SV Fulda 1572 81 78 87 79 88 92 505

4 Schulter Wolfgang SV Fulda 1572 90 88 92 76 69 71 486

5 Happ Detlef SV 1905 Neuhof 67 68 98 75 77 85 470

6 Faust Ralph SV 1848 Großenlüder 4 81 83 95 67 61 82 469

7 Schnaus Andreas SV Fulda 1572 65 84 93 73 72 81 468

8 Rehm Matthias SV 1848 Großenlüder 4 74 80 92 56 68 79 449

9 Vogel Wolfgang SV 1905 Neuhof 68 69 86 57 67 76 423

10 Weber Torsten SV 1848 Großenlüder 68 81 78 52 48 85 412

11 Drescher Thomas SV Fulda 1572 54 49 75 40 60 77 355

12 Henkel Dirk SV 1983 Künzell 44 55 72 18 46 75 310

13 Schenk Günter SV Bad Salzschlirf 55 68 79 18 37 35 292

Laufende Scheibe 50m - Herrenklasse (4.20.10)

Platz Mannschaft Summe

SV 1848 Großenlüder 1 1684

Marcel Trottier 562

Christoph Vogelbacher 568

Daniela Vogelbacher 554

SV 1848 Großenlüder 2 1572

Stephan Gessner 524

Matthias Otterbein 531

Christoph Schmitt 517

SV 1848 Großenlüder 3 1513

Nathalie Hartmann 509

Yannic Hartmann 445

Marius Schneider 559

SV Fulda 1572 1459

Fritz Glaser 505

Andreas Schnaus 468

Wolfgang Schulter 486

SV 1848 Großenlüder 4 1376

Ralph Faust 469

Matthias Rehm 449

Nils Weber 458

SV 1983 Künzell 814

Manuel Angelstein 227

Thorsten Grubmüller 267

Kevin Mock 320
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Kreismeisterschaften 2015  Lfd. Scheibe 50m Mix
Laufende Scheibe 50m MIX - Herrenklasse (4.25.10)

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Vogelbacher Christoph SV 1848 Großenlüder 1 93 94 91 96 374

2 Vogelbacher Daniela SV 1848 Großenlüder 1 97 84 92 99 372

3 Schneider Marius SV 1848 Großenlüder3 84 91 87 92 354

4 Otterbein Matthias SV 1848 Großenlüder 2 92 85 89 88 354

5 Trottier Marcel SV 1848 Großenlüder 1 81 88 93 88 350

6 Weber Nils SV 1848 Großenlüder 65 80 78 91 314

7 Hartmann Nathalie SV 1848 Großenlüder3 65 67 85 88 305

8 Hartmann Yannic SV 1848 Großenlüder3 73 67 74 67 281

Laufende Scheibe 50m MIX - Herren-Altersklasse (4.25.50)

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Glaser Fritz SV Fulda 1572 87 92 87 92 358

2 Gessner Stephan SV 1848 Großenlüder 2 95 88 85 88 356

3 Schmitt Christoph SV 1848 Großenlüder 2 79 92 86 78 335

4 Schulter Wolfgang SV Fulda 1572 81 79 79 77 316

5 Schnaus Andreas SV Fulda 1572 63 88 76 88 315

6 Weber Torsten SV 1848 Großenlüder 62 79 72 53 266

7 Drescher Thomas SV Fulda 1572 55 64 67 35 221

8 Schenk Günter SV Bad Salzschlirf 1978 44 49 47 58 198

9 Faust Ralph SV 1848 Großenlüder 0 0 0 0 0

Laufende Scheibe 50m MIX - Herrenklasse (4.25.10)

Platz Mannschaft Summe

SV 1848 Großenlüder 1 1096

Marcel Trottier 350

Christoph Vogelbacher 374

Daniela Vogelbacher 372

SV 1848 Großenlüder 2 1045

Stephan Gessner 356

Matthias Otterbein 354

Christoph Schmitt 335

SV Fulda 1572 989

Fritz Glaser 358

Andreas Schnaus 315

Wolfgang Schulter 316

SV 1848 Großenlüder3 940

Nathalie Hartmann 305

Yannic Hartmann 281

Marius Schneider 354
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